
Smlouva o výpůjčce

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková organizace

se sídlem jaselská 190/7, Brno

lČ 00637998

Zapsána v: Zřizovací listina 29150/97-61

Zastoupena: Z Č , ředitelkou

(dále jen ,,vypůjčitel")

a

Úrazová nemocnice v Brně

se sídlem Ponávka 139/6, Brno

lČ 00209813

zastoupena: P P , ředitelem

zapsaná v OR vedeném u KS v Brně PR1602

(dále jen ,,půjčitel")

tuto smlouvu:

0

Předmět smlouvy

1. půjčitel tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 5 ks lůžek:

Decima, v.č.: 818052-1, i.č.: 9151750

Praktika plus, v.č.: 1227892, i.č.: 9151819

Praktika pIus, v.č.: 237701, i.č.: 9151808

Praktika plus, v.č.: 1668170, i.č.: 9151857

Praktika plus, v.č.: 1227893, i.č.: 9151820

(dále jen ,,předmět výpůjčky") v celkové zůstatkové účetní hodnotě O KČ.

2. půjčitel zapůjčuje vypůjčiteli předmět výpůjčky do bezplatného užIvánL



0

Práva a povinnosti smluvních stran

1. půjčitel je povinen dodat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užÍvání při výuce nejpozději
do v místě plněni, kterým je sídlo půjčitele. O předání předmětu výpůjčky
vypůjčiteli bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Půjčitel
uvědomí o přesném datu předání předmětu výpůjčky pověřeného pracovníka vypůjčitele
nejméně 2 dny předem.

kontaktní osoby pro předáni předmětu smlouvy?

za půjčitele: A L , ; tel. 777 472 769;

za vypůjčitele: B H , , tel. 736 625 550

2. půjčitel je povinen seznámit vypůjčitele s pravidly užIvánI předmětu výpůjčky.

3. vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky obvyklým způsobem v souladu stouto
smlouvou, právními předpisy a uživatelskou příručkou a chránit jej před poškozením, ztrátou
a zničením.

4. vypůjčitel odpovídá za jakoukoliv škodu na předmětu výpůjčky.

5. vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užÍvánÍtřetj osobě.

6. vypůjčitel je povinen vrátit po uplynuti stanovené lhůty předmět výpůjčky zpět půjčiteli, a to
ve stavu v jakém je převzal a s ohledem k obvyklému opotřebení v době výpůjčky. Vráceni
bude provedeno v místě plnění na základě písemného protokolu podepsaného oběma
srn luvními stra na mi.

7. Obě smluvnistrany prohlašují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli k užÍvání
pečlivě prohlédli a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho
řádnému užIvánI a jeho stav odpovídá obvyklému opotřebenIvzhledem k jeho stáří.

8. vypůjčitel se zavazuje během trvání výpůjčky provádět na předmětu výpůjčky případné
veškeré opravy, a to na své náklady.

9. vypůjčitel se zavazuje převzít a zpět předat předmět výpůjčky na vlastni náklady.

Doba výpůjčky

1. výpůjčka se sjednává do .

2. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez uvedení
důvodu s 14 denní výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po
doručení platné výpovědi druhé smluvní straně.



-F

lV.

Ostatní ujednání

1. půjčitel souhlasí se zpřistupněnhn nebo zveřejněním všech náležitostI tohoto smluvního
vztahu.

2. půjčitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a
dokumentaci při výkonu kontrol týkajÍcÍch se této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne

v Brně
ka '39/6

Středňi zdravotnická školä
Brno, jaselská,

příspěvková organizace

Za půjčitele Za vypůjčitele

P P , ředitel Z Č , ředitelka


